

Bergsøe 2 Holding A/S
CVR-nr. 13232407
Strandvejen 781
2930 Klampenborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2017

Dirigent

Navn: Jesper Bjørn Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.09.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bergsøe 2 Holding A/S
Strandvejen 781
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 13232407
Hjemsted: Lyngby Taarbæk
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Jesper Bjørn Christiansen
Flemming Nordstrand Nielsen
Jesper Rothe

Direktion

Jesper Bjørn Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af holdingaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 5.275 t.kr, hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 65.427 t.kr. og en egenkapital på 61.900 t.kr.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(171.087)	(139)
Af- og nedskrivninger	1	<u>0</u>	<u>(1.920)</u>
Driftsresultat		(171.087)	(2.059)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.757.928	6.050
Andre finansielle indtægter	2	2.789.953	1.319
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(627.336)</u>	<u>(1.756)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.749.458	3.554
Skat af ordinært resultat	4	<u>(473.960)</u>	<u>135</u>
Årets resultat		<u>5.275.498</u>	<u>3.689</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		350.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.129.928	2.350
Overført resultat		<u>2.795.570</u>	<u>989</u>
		<u>5.275.498</u>	<u>3.689</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.805	205
Materielle anlægsaktiver	5	204.805	205
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.634.074	16.498
Udskudt skat	7	0	135
Finansielle anlægsaktiver	6	18.634.074	16.633
Anlægsaktiver		18.838.879	16.838
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.208.856	6.677
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		1.628.000	3.700
Andre tilgodehavender		0	142
Tilgodehavende selskabsskat		0	72
Tilgodehavender		11.836.856	10.591
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.298.544	27.413
Værdipapirer og kapitalandele		29.298.544	27.413
Likvide beholdninger		5.393.146	9.366
Omsætningsaktiver		46.528.546	47.370
Aktiver		65.367.425	64.208

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.784.072	14.648
Overført overskud eller underskud		44.265.813	41.470
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	350
Egenkapital		<u>61.899.885</u>	<u>56.968</u>
Skyldig selskabsskat		13.965	0
Anden gæld		3.453.575	7.240
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.467.540</u>	<u>7.240</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.467.540</u>	<u>7.240</u>
Passiver		<u><u>65.367.425</u></u>	<u><u>64.208</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	14.648.448	41.470.243	350.000	56.968.691
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Værdireguleringer	0	5.696	0	0	5.696
Årets resultat	0	2.129.928	2.795.570	350.000	5.275.498
Egenkapital ultimo	500.000	16.784.072	44.265.813	350.000	61.899.885

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	1.920
	<u>0</u>	<u>1.920</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.244.653	687
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	281.028	174
Dagsværdireguleringer	1.264.272	458
	<u>2.789.953</u>	<u>1.319</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	215.349	235
Dagsværdireguleringer	396.501	1.500
Øvrige finansielle omkostninger	15.486	21
	<u>627.336</u>	<u>1.756</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	339.086	(135)
Ændring af udskudt skat	134.874	0
	<u>473.960</u>	<u>(135)</u>
		<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		204.805
Kostpris ultimo		<u>204.805</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>204.805</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.850.002	134.874
Afgange	0	(134.874)
Kostpris ultimo	1.850.002	0
Opskrivninger primo	14.648.448	0
Valutakursreguleringer	5.696	0
Andel af årets resultat	3.757.928	0
Udbytte	(1.628.000)	0
Opskrivninger ultimo	16.784.072	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.634.074	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
GreenGate Holding A/S	Gentofte	A/S	37,00	54.972.828	10.367.027

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
7. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	135
	0	135

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	405,00	202.500
B-aktier	500	595,00	297.500
	1.000		500.000